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Udpegning af 5 repræsentanter til Ishøj Erhvervsråd 
 
Sammensætningen af Ishøj Erhvervsråd giver Ishøj Kommune mulighed for at 
udpege op til 5 yderligere erhvervsrepræsentanter. Det kan være: 
 

- Fra erhvervsvirksomheder, der ikke er medlem af nogen af 
ovenstående udpegningsberettigede foreninger/organisationer. 
 

- Iværksættere eller små erhvervsdrivende med særligt vækstpotentiale. 
 

- Repræsentanter fra virksomheder med særlig indsigt i miljø, klima, 
grøn omstilling eller andet af relevans for Ishøj Erhvervsråd. 
 

- Fra særligt videnstunge virksomheder med behov for specialiseret 
arbejdskraft på et særligt uddannelsesniveau. 
 

- Andre som kommunen vurderer, kan bidrage positivt til arbejdet i 
Ishøj Erhvervsråd. 

 
 
På baggrund af ovenstående kriterier foreslås der inviteret repræsentanter, 
der sikrer en bred erhvervsmæssig repræsentation i Erhvervsrådet.  

 

Følgende foreslås inviteret med i Ishøj Erhvervsråd: 

 

1 repræsentant fra turisme og oplevelsesøkonomi:  

Kunstmuseet Arken: International kendt kunstmuseum med ca. 100 ansatte. 

Ishøj Strand Camping: Velkendt campingplads der på det seneste har taget 
et socialt ansvar og haft ukrainere boende. 

Tangloppen Camping: Dejlig campingplads beliggende i naturskønne 
omgivelser. 

 

 



 
 

 

1 repræsentant fra en større detailbutik:  

Bilka: Bilka har igennem mange år taget et socialt ansvar og haft mange af 
at Ishøjs borgere ansat. 

Power: Nyåbnet elektronikbutik i Ishøj med ca. 60 ansatte. Afdelingen i 
Ishøj er Powers største butik i Danmark. 

 

1 repræsentant fra Ishøj Havn:  

Tempo Både: Velkendt og mangeårig sælger af lystbåde i Ishøj Havn. 

Havneshoppen: Havneshoppen sælger is, mad og drikke. 

 

1 repræsentant fra en virksomhed indenfor transport og logistik:  

Dagrofa: Firma med levering af fødevarer til detailkæder, hoteller, 
restauranter, cafeer og kantiner i hele landet. 

Arla: Distributionscenter af mejerivarer igennem mange år beliggende i 
Ishøj. 

Scania: Velkendt og mangeårig sælger af lastbiler og busser i Ishøj. 

 

1 repræsentant fra en iværksættervirksomhed:  

Elinaflowers.dk: Blomster/gavevirksomhed på nettet startet af et ægtepar fra 
Ishøj. 

AD Consult:  Nystartet revisionsvirksomhed i Ishøj. 

AN Orto: Firmaet fremstiller forskellige bøjletyper til tænder. Ejeren 
bosiddende i Ishøj. 

Photography by Diana: Fotograf bosiddende i Ishøj. 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 


